TALLINNA LIIKURI LASTEAED

„ROHELINE KOOL”

Протокол  собрания № 6.                                                                                       27.04.2020

Таллинн

Начало в 13.45 (Zoom)

Закончили в 14.45.

Руководитель: E.Лофицкая

Секретарь: И.Воронова

Присутствовали: Л.Зайцева,  И.Дюкарева, Е.Лофицкая, И. Воронова, Н.Лебедкина,

М.Евдокимова, А.Греен, А.Кивилева, Л.Кахо, Н. Иванова, Н. Васко, Е. Галюк, Н. Шумейко,

Алла Колесникова.

Повестка дня:

1. Выполнение решений предыдущего собрания.

2. Анализ деятельности в рамках ограничительных мер в связи с карантином.

3.  Обсуждение анализа анкетирования  родителей и детей в рамках проекта.

4.  Информировать родителей о видах работы по проекту.

5. Отчеты по «Roheline kool“

Решение:

1.  Решения предыдущего собрания выполнены.

2. Заслушали результаты анализа проведенного  анкетирования. Сделали выводы и наметили

изменения в планах дальнейшей деятельности.

3. Регулярный контроль выполнения мер по дизинфекции игрушек и территории в условиях

карантина.

 4. Выставлять информацию в группе „Roheline kool“ и групповых блоках.

 5.  Все группы сдали отчеты по „Roheline kool“, сделать сводный отчет и подать  заявку на

получение Зеленого флага.

Руководитель:                                                                      Секретарь:

Е.Лофицкая                                                                       И.Воронова